
第１試合 9:00～

第２試合 11:00～

１日目 １日目

(  )内数字は出場チーム番号、〇内数字は試合順
初日のみ会場を記載しています。２日目以降は初日終了後にご連絡致します。

２日目 ２日目３日目

第３試合 13:00～
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(18)

(19)

(20)

(21)

(22)

(23)

(24)

(25)

(26)

(27)

(28)

(29)

(30)

(31)

伊左座ヤンキース

NEXUS

海老津ニュースターズ

鞍手ベアーズ

山鹿ビクトリー

小倉中央スターズ

岡垣ベースボールクラブ・
北九州リトルファイターズ合同

西田川ジュニアクラブ

遠賀ルーキーズ

苅田スラッガーズ

西部エンゼルス

香春ベースボールクラブ

芦屋ビッグドリーム

照葉ハンターズ

猪熊ベアーズ

③

①  ②

③

③

野間レンジャーズ

新入ファイヤーズ

吉木ジャイアンツ

玄海サンジュニア

飯塚ファイヤーズ

戸切キングス

直方南エンゼルス

頃末ファイターズ

福岡ビックフィールズ

岡垣ライナーズ

山田ビクトリー

中間ブラックダイアモンズ

ひびきのスターズ(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

中間エンゼルス

【大会トーナメント表】

準優勝

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

中間南ドリームス

感田トータス


